

۲	اخبار
	
سال نهم	
شماره ۱۰۷۹	
دو شنبه	
۲۹ شهریور ۱۳۸۹	
۱۱ شوال ۱۴۳۱	
۲۰ سپتامبر ۲۰۱۰	

روی خط خبر

روژ گذشته انجام شد

دستگیری ۲ زور گیر

حین ارتکاب جرم در "بندرعباس"

♦ ۲ نفر که قصد زورگیری از مردم را داشتند با هویشاری ماموران کلانتری ۱۱ بندرعباس دستگیر شدند .

به گزارش خبرنگار روزنامه " دریا " روز گذشته (یکشنبه) این دو زورگیر که یک زن و یک مرد بودند ، افرادی که از بانگ صادرات سه راه آزادگان بیرون می آمدند در تحت نظر داشتند و قصد زورگیری از شهروندان را داشتند که با سرعت عمل و هویشاری ماموران کلانتری ۱۱ ناگام ماندند.

ماموران کلانتری ۱۱بندرعباس حین گشت زنی در حوزه استحقافی خود به یک زن و یک مرد مشکوک می شوند و آنها را دستگیری می کنند که از آنها دو عدد قمه کشف کردند.

به گفته رئیس کلانتری ۱۱ بندرعباس ، ماموران این کلانتری روزشنبه نیز یک خودروی سرقتی را با استفاده از منابع و مخبرین محلی که پلاک های آن کنده و زیر همدلی با اعداد مخدوش رها شده بود کشف کردند.

برگزاری دوره آموزشی بهره‌وری در فنی و حرفه‌ای هرمزان

♦ به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان:دوره آموزشی ویژه کارکنان دولت با عنوان بهره‌وری روز چهارشنبه بیست و چهارم شهریور ماه سالجاری در این اداره کل برگزار شد .

این دوره توسط استاد "برومند " برای کارکنان اداره کل و مرکز یک بندرعباس به مدت هشت ساعت با تاکید بر معانی بهره‌وری و ابعاد آن از جمله زمان امکانات سرمایه‌کیفت و تحقق اهداف سازمان تدریس شد .

"برومند " بهره‌وری را ترکیبی از کارایی و اثر بخشی تعریف کرد و گفت: بهره‌وری استفاده درست از سرمایه هاست .

وی مباحثی از قبیل موانع ارتقاء بهره‌وری، ساختارهای اقتصادی ،سطوح و فراینده بهره‌وری و... مورد بحث و بررسی قرار داد.

گفتنی است ؛ آموزش کارکنان از جمله برنامه‌های آموزشی است که برای ارتقاء آگاهی و مهارت کارکنان برنامه ریزی شده است و همگام با مسائل روز جامعه اجرا می‌شود.

رئیس اداره آموزش راه و ترابری "هرمزگان" خیر داد

یک هزار و ۶۰۰ ساعت دوره آموزش برای کارکنان

♦ دوره آموزشی " فنون و سنجش ارزیابی عملکرد " ویژه مدیران و کارشناسان اداره کل راه و ترابری استان هرمزگان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و ترابری هرمزگان ؛ مدیران و کارشناسان شرکت کننده در این دوره آموزشی با مسائل بهره‌وری ، کارائی و اثر بخشی و بهسازی و توانمند سازی نیروی انسانی و نیز توجه به نیروی انسانی به عنوان اصلی ترین سرمایه سازمان آشنا شدند .

رئیس اداره برنامه ریزی و بودجه و آموزش راه و ترابری هرمزگان گفت: این واحد در راستای ایفای تعهدات و وظایف خویش در امر آموزش و سستر سازی علمی می کوشد تا ضمن ارتباط با دانشگاه ها و مراکز تحقیقات و پژوهشی کشور با عرضه نتایج مطالعات و تحقیقات انجام شده در این بخش با برگزاری سمینارها و دوره های آموزشی کوتاه مدت نسبت به آشنائی مدیران و کارکنان اداره کل با علوم و تکنولوژی روز جهان نقش مفید وموتری در جهت افزایش توان نیروی انسانی ایفاء نماید.

"محمد غلباش" با اشاره به برگزاری ۱۴۰۰ ساعت دوره آموزشی در سال گذشته گفت: در سال ۸۸- ۱۷۹۹ نفر از کارشناسان به مرکز آموزش وزارت راه در مرکز برای گذراندن ۴۸ دوره آموزشی اعزام و ۴۳ دوره آموزشی هم در استان برگزار شد.

وی در پایان گفت: با عنایت به سیاست تمرکززدائی در سالجاری مطابق تقویم آموزش با اعزام ۱۴۰ نفر از کارشناسان به مرکز آموزش وزارت راه ۵۰ دوره آموزشی نیزدر استان جمعاً حدود ۱۶۰۰ ساعت تا پایان سال ۸۹ برگزار خواهد شد.

بازگشایی مدارس ؛ دستور کار ویژه شورای ترافیک استان

شورای ترافیک استان به منظور بررسی آخرین وضعیت ترافیکی ویژه بازگشایی مدارس، تشکیل جلسه داد. به گزارش خبرنگار دریا، در این جلسه که به ریاست مهندس "نصوری" برگزارشد، بر تعامل جدی همه دستگاه های ذیربط با آموزش و پرورش در آستانه شروع سال تحصیلی جدید تاکید گردید.

در این نشست پس از ارائه گزارش دبیر شورا و همچنین نقطه نظرات اعضامعاون امور عمرانی استانداری با اشاره به اهمیت روان سازی ترافیک درفصل شروع مدارس، اظهار داشت: تسهیل در عبور و مرور و ارتقاء کارآمدی حمل و نقل عمومی به عنوان دو راهبرد مهم باید مدنظر مدیران قرار گیرد که البته تحقق این دو نیازمند برنامه ریزی و همکاری گسترده ای است.

مهندس "نصوری" افزود: علاوه بر فراهم نمودن زیر ساخت های لازم ،باید نظارت ها در بخش ترافیکی و امور پشتیبانی حمل و نقل تشدید شود تا شهروندان دغدغه معضلات ترافیکی و مسائل مرتبط را نداشته باشند. به گفته وی ؛ خوشبختانه طرح فاضلاب شهری درموقع مقرر به اتمام رسید و یکی از چالش های اساسی ترافیک شهر برطرف گردید. معاون امور عمرانی استانداری در خاتمه تاکید کرد: اولویت محوله ترافیک، آموزش و اطلاع رسانی است و همه دست اندرکاران امر دراین دویخش مهم باید از حداکثر امکانات خودبه منظور تنویر افکار عمومی بهره بگیرند.

روای

قائم مقام شورای مدیریت بحران **تاکید کرد**

مقابله با بحران؛ اولویت اول مدیران استان



معاون امور عمرانی استانداری و قائم مقام شورای مدیریت بحران استان با اشاره به اولویت و اهمیت ویژه تدوین و اجرای برنامه های مقابله با بحران عوامل طبیعی در استان تاکید کرد :به منظور مدیریت و ساماندهی مشکلات ناشی از اثرات ناپهنگام بلایای طبیعی و کاهش خطر پذیری شهرها در مقابل حوادث، تمامی مدیران دستگاه های اجرایی ذربیط بایستی از هم اکنون مقدمات اجرای برنامه های ابلاغی از سوی شورای مدیریت بحران را در اولویت قرار دهند .

مهندس "نصوری" اعلام روز ملی کاهش اثرات بلایای طبیعی(۲۰ مهرماه) را یکی از اقدامات مهم در امر آموزش و ارتقاء سطح آگاهی مردم نسبت به خطرات ناشی از وقوع سوانح و حوادث و نحوه مقابله با مخاطرات عنوان کرد و گفت : در این رابطه ضروری است شورای مدیریت بحران ضمن برنامه ریزی مدون در راستای افزایش سطح آگاهی عمومی ، انسجام دستگاه های اجرایی ، ارتقاء توانمندی سیستم های اجرایی ، بهره وری متناسب از ابزار و اسوات و افزایش آمادگی و تعامل میان

مردم و دستگاه های اجرایی تلاش نماید ، و ی همچنین توجه به اصول و معنویات با رویکرد ترویج فرهنگ ایثار در انجام فعالیتها را در مقابله با خطرات ناشی از سوانح و حوادث طبیعی را از عوامل موثر در زمینه کاهش خطرات دانست.

قائم مقام شورای مدیریت بحران استان تصریح کرد: توسعه فرهنگ مقاوم سازی ساختمان و ابنیه ، تدوین و اجرای برنامه های آموزشی خود امدادی و کمک های اولیه ، تبیین

مدیر کل کار و امور اجتماعی:

ترویج فرهنگ شهادت، قدم گذاشتن در مسیر شهادت

بزرگداشت فرهنگ شهادت در جامعه و عمل درویشی و شهادی کارگز استان برگزار شد.
این جلسه با حضور احمد راستی مشاور وزیر و مدیر کل کار و امور اجتماعی استان؛ دستگزين رئيس سازمان بنياد شهيد و امور ايتارگران هرمزگان؛ ايرازه مدير كل ارشاد اسلامي استان و جمعی از مسئولين برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه " دریا " مدیر کل کار و امور اجتماعی استان گفت: همه باید در راستای ترویج فرهنگ شهید و شهادت تلاش کنیم زیرا یکی از راه های دفاع از قرآن، بتوانیم با آنها محشور شویم.

احمد راستی "افزود: در این زمان که اهانت عده ای نادان به قرآن کریم باعث جریحه دار شدن قلوب مسلمانان به خصوص مردم کشور ما شده است در ترویج بیشتر فرهنگ شهادت تلاش کنیم زیرا یکی از راه های دفاع از قرآن،

افتتاح سه جایگاه سوخت CNG در "بندرعباس"

به زودی سه جایگاه سوخت CNG در شهر بندرعباس به بهره برداری می رسد .
مدیر ستاد حمل و نقل سوخت استان در این رابطه افزود : با توجه به طرح سهمیة بندی سوخت و لزوم استفاده از سوخت جایگزین ، سه جایگاه سوخت واقع در خروجی شهر (روبروی میدان دفاع مقدس) ، بلوار راه آهن و یک جایگاه نیز در بلوار امام حسین به مجموع جایگاه های سوخت CNGبندرعباس افزوده می شود .
رسول دهنقانی " با بیان اینکه ، وجود هفت جایگاه CNG می تواند مشکل صف های طولانی متقاضیان سوخت را مرتفع سازد ، گفت: دو جایگاه سوخت CNG نیز در شهرستان های حاجی آباد و بندرخیر آماده بهره برداری است . همچنین ساخت سه جایگاه دیگر در ابتدای جاده بندرعباس- میناب منطقه آبشورک ، جاده تازیان (بعد از سه راه سایت) و ابتدای جاده بندرعباس-سیرجان در دستور کار قرار گرفته است . دبیر شورای ترافیک و مدیر ستاد حمل و نقل سوخت استان در ادامه با اشاره به اقدامات صورت گرفته جهت ساماندهی ترافیک شهری تصریح کرد: احداث پل روگذر در تقاطع رسالت و میدان قدس و پنج تقاطع دیگر، بهیمنه سازی معابر، ایجاد دوربرگردان از جمله اقدامات شورای ترافیک استان در راستای کاهش حجم ترافیکی شهر بندرعباس می باشد .
وی در خاتمه افزود: ایجاد مراکز معاینه فنی خودروها در درون و حاشیه شهرها برای وسایل نقلیه سبک و سنگین، بازنگری و اجرای طرح ساماندهی ترافیک در شهر های میناب ، رودان ، قشم و ... از دیگر برنامه های شورای ترافیک می باشد .

سرپرست حوزه هنری هرمزگان:

دفاع مقدس ماندگار ترین اثر غیورمردان ایران است

سرپرست حوزه هنری هرمزگان با بیان اینکه هنرمندان همواره سعی کرده‌اند با به تصویر کشیدن گوشه‌ای از فداکاری‌های رزمندگان یاد آنان را همیشه زنده نگاه دارند و نسل امروز را بیشتر با شهدا انس دهند، بیان داشت: این کمترین کاری است که هنرمندان به سهم خود برای ادای دین به شهدا گلگون کفن انجام می دهند.

رضایی ادامه داد: در برهه کنونی که دشمن به هر وسیله و ترفند می خواهد جوانان را از شهدا جدا کند و با تهاجمات فرهنگی سعی دارند اعتقادات نسل آینده را تحت تاثیر قرار دهند، این یاد، شهدا است که می‌تواند مانع از رسیدن آنها به اهداف شومشان شود. وی ضمن اعلام برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس در حوزه هنری این برنامه ها را شامل برگزاری مسابقه

مدیر کل آموزش و پرورش "هرمزگان" در سمت خود ابقاء شد

اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان اعلام کرد: طی حکمی از سوی وزیر آموزش و پرورش " احمد آخوندی " بعنوان مدیر کل این مجموعه در استان هرمزگان منصوب و در سمت خود ابقاء، شد .
حر حکم" حمید رضا حاجی بابایی" بر حفظ جایگاه آموزش و پرورش و ارتقای جایگاه آن، رعایت شان و منزلت معلمان، رشد و ارتقای فعالیت های فنی و حرفه ای و تلاش برای ایجاد روحیه تفکر و نوآوری تاکید شده است. " احمد آخوندی پیش از این در پست رییس سازمان آموزش و پرورش استان هرمزگان مشغول بکار بود. استان هرمزگان بیش از ۳۰۰ هزار نفر دانش آموز دارد که اول مهر همزمان با سراسر کشور راهی کلاس های درس خواهند شد.

روی خط خبر

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

اشتغال دغدغه مشترک همه مسئولان است

♦ فرماندار بندرعباس به اتفاق هیئت همراه ضمن بازدید از مجتمع آلومینیوم هرمزآل با مدیر عامل این مجتمع دیدار و گفت و گو کرد و از نزدیک درجریان روند کار این کارخانه و همچنین مسائل و مشکلات این کارخانه قرار گرفت. عباس امینی زاده در این بازدید ضمن تشکر از تلاش و زحمات مدیر عامل و کارکنان این مجتمع خاطر نشان ساخت: اشتغال مهمترین دل مشغولی ودغدغه مشترک همه مسئولان کشور و استان است و سیاستهای کلی دولت بر کار آفرینی و ایجاد اشتغال پایدار می باشد، وی در ادامه با اشاره به سخنان ریاست جمهور هرمزآل کرد: شهر بندرعباس ظرفیت و پتانسیل ایجاد کارخانه های تابعه صنایع فولاد را دارا می باشد و می تواند به قطب صنعتی کشور تبدیل گردد. وی اظهار امیدواری کرد: با راه اندازی فازهای بعدی مجتمع هرمزآل شاهد ایجاد اشتغال بیشتر برای نیروهای بومی استان باشیم.

فرماندار بندرعباس ضمن سیاست و قدردانی از زحمات مهندسین ، کارگران مجتمع هرمز آل تصریح کرد: با همت و تلاش مضاعف همه مسئولین و دست اندرکاران بتوانیم ایران اسلامی را به او چلقه خودکفایی برسانیم و تلاش و همت ایرانیان را به جهانبان اثبات کنیم .

در ادامه مهندس گلکار مدیر عامل مجتمع هرمز آل ضمن تشکر از حضور فرماندار بندرعباس گزارش روند کار در مجتمع هرمزآل را تشریح و مسائل و مشکلات آن را نیز مطرح نمود و خواستار تعامل و همکاری بیشتر مسئولان جهت راه اندازی فازهای بعدی و افزایش ظرفیت تولید شد. مدیر عامل مجتمع هرمز آل همچنین در به بکارگیری نیروهای بومی تاکید کرد و اظهار داشت : اولویت ما استخدام نیروهای بومی استان می باشد .

رئیس ستاد بزرگداشت هفته دفاع مقدس بندرعباس تاکید کرد

برنامه ریزی منسجم نهادهای انقلابی در نیل به اهداف دفاع مقدس

♦ شنبه ۲۷ شهریور ماه ۸۹ جلسه ستاد بزرگداشت هفته دفاع مقدس بندرعباس به ریاست رنجبر معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار بندرعباس و با حضور اعضا در محل فرمانداری برگزار گردید.

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار بندرعباس هفته دفاع مقدس را یادآور رشادتها و دلاور مردی فرزندان این آب و خاک دانست و اظهار داشت : جنگ تحمیلی برای ما نعمت های فراوانی بدنبال داشت و در طول هشت سال دفاع مقدس جانانه مردم سرپلند ایران اسلامی برای همیشه تاریخ ، ایران اسلامی را در مقابل توطئه دشمنان بیمه کرد و امروز دشمن جرات به تهاجم میهن اسلامی ما را نخواهد داشت. حسین رنجبر اظهار داشت: متأسفانه آنگونه که حق رزمندگان و ایثارگران انقلاب اسلامی می باشد به ابعاد فدakarی آنان در زمان ۸ سال دفاع مقدس پرداخت شده است. لذا تمام دستگاه های اجرایی و نهادهای انقلابی می بایست برنامه ریزی نماید تا اهداف هفته دفاع را بخوبی به نسل های جدید منتقل نمایند.

جمع آوری خاطرات شهدا و رزمندگان استان

♦ به نقل از معاونت ادبیات و انتشارات اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان جمع آوری خاطرات شهدا و رزمندگان استان هرمزگان به صورت گسترده با همکاری انجمن ادبی دفاع مقدس به صورت تخصصی انجام می شود و در نهایت خاطرات به صورت مجموعه ایی انتشار خواهد یافت. همچنین بخش اعظمی از این صاحبها به برای تدوین تاریخ شفاهی و جنگ استان مورد استفاده قرار می گیرد.

اکران مستند شهیده "فاطمه نیک" در هفته ی دفاع مقدس

♦ مستند شهید فاطمه نیک با عنوان "ماشیرین " در هفته ی دفاع مقدس اکران خواهد شد . این مستند به کارگردانی محمود شهبازی و تهیه کنندگی اداره کل حفظ آثار فرهنگی و تهیه توزیع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می باشد که گوشه ای است از زندگی شهیده فاطمه نیک معروف به " مادر شهدای جزیره ی هرمز که ۹ نفر از مارمرشان به شهادت رسیده و خود نیز از شهدای جمعی ی خونین مکه می باشد را به تصویر می کشد.

با حکم وزیر آموزش و پرورش

مدیر کل آموزش و پرورش "هرمزگان" در سمت خود ابقاء شد

اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان اعلام کرد: طی حکمی از سوی وزیر آموزش و پرورش " احمد آخوندی " بعنوان مدیر کل این مجموعه در استان هرمزگان منصوب و در سمت خود ابقاء، شد .
حر حکم" حمید رضا حاجی بابایی" بر حفظ جایگاه آموزش و پرورش و ارتقای جایگاه آن، رعایت شان و منزلت معلمان، رشد و ارتقای فعالیت های فنی و حرفه ای و تلاش برای ایجاد روحیه تفکر و نوآوری تاکید شده است. " احمد آخوندی پیش از این در پست رییس سازمان آموزش و پرورش استان هرمزگان مشغول بکار بود. استان هرمزگان بیش از ۳۰۰ هزار نفر دانش آموز دارد که اول مهر همزمان با سراسر کشور راهی کلاس های درس خواهند شد.

روی خط خبر

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

اشتغال دغدغه مشترک همه مسئولان است

♦ فرماندار بندرعباس به اتفاق هیئت همراه ضمن بازدید از مجتمع آلومینیوم هرمزآل با مدیر عامل این مجتمع دیدار و گفت و گو کرد و از نزدیک درجریان روند کار این کارخانه و همچنین مسائل و مشکلات این کارخانه قرار گرفت. عباس امینی زاده در این بازدید ضمن تشکر از تلاش و زحمات مدیر عامل و کارکنان این مجتمع خاطر نشان ساخت: اشتغال مهمترین دل مشغولی ودغدغه مشترک همه مسئولان کشور و استان است و سیاستهای کلی دولت بر کار آفرینی و ایجاد اشتغال پایدار می باشد، وی در ادامه با اشاره به سخنان ریاست جمهور هرمزآل کرد: شهر بندرعباس ظرفیت و پتانسیل ایجاد کارخانه های تابعه صنایع فولاد را دارا می باشد و می تواند به قطب صنعتی کشور تبدیل گردد. وی اظهار امیدواری کرد: با راه اندازی فازهای بعدی مجتمع هرمزآل شاهد ایجاد اشتغال بیشتر برای نیروهای بومی استان باشیم.

فرماندار بندرعباس ضمن سیاست و قدردانی از زحمات مهندسین ، کارگران مجتمع هرمز آل تصریح کرد: با همت و تلاش مضاعف همه مسئولین و دست اندرکاران بتوانیم ایران اسلامی را به او چلقه خودکفایی برسانیم و تلاش و همت ایرانیان را به جهانبان اثبات کنیم .

روی خط خبر

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

روی خط خبر

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

فرماندار بندرعباس در بازدید از مجتمع هرمزآل:

آموزش مهارت‌های فنی و حرفه ای ، پشتوانه ای استوار برای صنعت کشور

و زمینه ساز توسعه صادرات

🌟 **روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان**

